
 
 

UCHWAŁA NR L/406/22 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                                     
z 2022r. poz. 559ze zm.1)), art.18 a i art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.2)) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się roczną opłatę od posiadania psów w wysokości 150,93 zł od jednego psa. 

§ 2. Opłaty dokonuje się bez wezwania do dnia 31 maja każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni 
od daty powstania tego obowiązku. Wpłaty opłaty, o której mowa w § 1 można dokonywać bezpośrednio 
w kasie urzędu lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Inkasentami opłaty na terenie wsi są 
wyznaczeni inkasenci powołani odrębną uchwałą. 

§ 4. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów psy poddane czipowaniu na podstawie dokumentu 
potwierdzającego zaczipowanie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/93/11 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 22 listopada 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. 
Nr 280 poz. 2867). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz.1561 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.1512 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 6239


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-11-30T11:56:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




